
REZERvnČ nÍ  SMLoUvA

o prodeji a koupi zbož í uzavÍ ená ve smyslu $ 2079 a násl. Zátkona č . 89/2012 sb.
obč anské ho zákoní ku

I . 
'il

Smluvní  stranv

Název: ALBRA, spol. s r.o'
Sí dlo:  Havlí č kova | 97.25O 82 Úvalv
ICO 25141732
DIČ : CZ2514I732
Bankovní  spoj ení :  42483 531 9/0800
oR: Krajský obchodní  soud v Praze, oddí l C' vlož ka 53112
Tel' :  2 8 1 9 8 020 1 -2, ť ax.' 28 1 9 80203, e-mail :  w a| y @a| br a.cz
Kontaktní  osoba: Jaroš ová

( dále jen prodávají cí )

DoloŽka o náhradní m plnění  - faktury | ze použ í t pro plnění  podmí nek, které  naŤ izuje zákon 43512004 sb.,
$81 odst. 2' pí sm. B.
( dále jen prodávají cí )

a

Název :  Zák| aďní  š kola B ohumi la Hrabala, P r aha 8, Zerlk| ov a 52,
Zenklova 52126, Praha 8, 180 00

ICO: 63113961
Bankovní  spojení :  I04901 962 l 0300
IPO: 600 039 897
TeI :266 310 412
Kontaktní  osoba: Mgr. I rena Trojanová, Ph.D. - ředitelka
( dále jen kupují cí )

il.
Předmět smlouvy

Na základě té to smlouvy Se prodávají cí  zavazuje dodávat kupují cí mu: uč ebnice, pracovní  seš ity a ostatní
(dále jen zbož i) v druhu, množ ství  a ceně stanovené  podle objednávky kupují cí ho a mož nosti nabí dky
prodávají cí ho.

Předpokládaný odběr pro rok 2023 je 200.000,-. Kč  bez DPH.

I I I .
Mí sto plnění

Prodávají cí  se zavazujepředat zboŽí  kupují cí mu v mí stě a na adrese upřesněné  na objednávce.
Mí stem plnění  zbož i se rozumí  prostor, ve které m přebí rá kupují cí  zbož i a ten musí  bý kupují cí m
zabezpeč en z hlediska technické ho i z hlediska bezpeč nosti práce.

IV.
Způ sob dodání



Kpřechoduvlastnické hoprávakezbož idojdejehopřevzetí m apotvrzení mdruhé kopiefaktury-daňové ho
dokladu kupují cí m. Prodávají cí  nenese zodpovědnost za pří padné  rozdí | y zjiš těné  dodateč ně, pokud nebude
provedena Ť ádná přej í mka zbož í '

v.
Cena

Kupují cí  se zavaztlje dodané  zbož i pŤ evzí t a zap| atit za ně dohodnutpg kupní  cenu. Smluvní  strany se
dohodly, ž e kupní  cenaZajednotlivé  výrobky bude vycházetzaktuální ch cen uvedených v nabí dce uč ebnic
na internetu www.albra.cz jsou ceny oproti t iš těné mu katalogu upravovány pruběŽně. Ceny se mů Žou
změnit v pří padě' Že nakladatel tyo ceny změní .

VI :
Platební  styk

Dohodou ú č astní ků  té to smlouvy se sjednává povirurost kupují cí ho zap| atit prodávají cí mu kupní  cenu.
Kupní  cena odebrané ho zbož i vč etně DPH bude kupují cí m ultrazena na zák| aďě faktury prodávají cí ho.
Faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu. V pří padě nesplnění  platební ch podmí nek je prodávají cí
oprávněnú č tovat urokzprodlení vevýš i 0,05y,zd| už né  č ástky zaků dý denprodlení .

VI I .
Reklamace

Zprávu o vadách zbož i podá kupují cí  prodávají cí mu bez zb5neč né ho odkladu a vyznač í  při převzeti na
dokladu. Tato zpráva musí  být podána pí semně. DeÍ ěktní  qýtisky vrátí  kupují cí  prodávají cí mu. V pří padě
oprávněné  reklamace poskytne prodávají cí  kupují cí mu nové  bezvadné  plnění , není -li to mož né ' vystaví
dobropis v kupní  ceně reklamované ho zbož i.

vilI .
Závěreč ná ustanovení

Jaké koliv změny (zruš ení , změna mí sta dodávky, bankovní  spojení  apod') jsou smluvní  strany povinny si
vzájemně sdělit do dvou dnů  od doby, kdy ke změně doš lo.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž  jeden obdrž í  prodávají cí  a jeden kupují cí .
Smlouva se lzavirá na dobu urč itou, od 1. l.2023 do 31 .I2.2O23. Pokud některá ze smluvní ch stran
neoznámí  druhé  straně nejpozději 4 týdny před uplynutí m doby, na kterou je tato smlouva sjednána, ž e od
smlouvy odstupuje, prodluž uje se tato smlouva vž dy ojeden kalendářní  rok. Před uplynutí m doby mů ž e
kaž dá ze stran smlouvu také  vypovědět pí semně. V takové m pří padě výpovědní  lhů ta č iní  jeden kalendářní
měsí c a poč ne běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  straně. V pří padě
pochybnosti ohledně dne doruč ení  se smluvní  strany dohodly, ž e tí mto dnem je třetí  den následú ; i"i po
odeslání  výpovědi druhé  straně. Na ukonč ení  smluvní ho vztahu se strany mohou také  dohodnout. Platnost
smlouvy je mož no ukonč it vž dy nazák| aděvzájemné  dohody.

Práva a povinnosti z té to smlouvy pŤ echázejí  na pří padné  právní  nástupce obou smluvní ch stran.

Platnost a ú č innost smlouvy nastává dnem její ho podepsaní  oběma smluvní mi stranami.




